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F. I. D. A. L. Verona

M. L. King - Giovanni XXIII                  VERONA

SCUOLE  MEDIE PARTECIPANTI

Mons.  L. Gaiter (I.C.)              CAPRINO V.SE

F.lli Corrà (I.C.)                ISOLA DELLA SCALA
Pisanello (I.C. Floreste Malfer )          GARDA

A. Caperle                                           VERONA

J. Foroni (I.C. C. Collodi)        VALEGGIO S/M 

I. Montemezzi                                      VIGASIO

L. Simeoni                                             VERONA

C. Battisti - D. Alighieri                         VERONA

Valeggio S/M 19 maggio 2006

G. Verdi                                                VERONA

I.Comprensivo         MONTEFORTE D'ALPONE 
B. Barbarani (I.C.)                   S.MARTINO B.A.

G. Fincato - R. Rosani                         VERONA

Centro Servizi Amministrativi di Verona
I.C. "C. Collodi" (S. M. "J. Foroni")

Amministarzione Comunale di Valeggio s/M
Distretto Scolastico n° 40 di Villafranca 

R ISUL T AT I
CL ASS IF ICHE

R ISUL T AT I
CL ASS IF ICHE

R ISUL T AT I
CL ASS IF ICHE

R ISUL T AT I
CL ASS IF ICHE

EEE



 29° Trofeo Città di Valeggio s/M

80 m  MASCHILI
QUALIFICAZIONI

Rec. Trofeo:   9" 1     TURRI Mirko                 A.MANZONI VR         1995

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA TEMPO  NOTE

1 OWU Kwesi 15/08/1993 VIGASIO 10"02
2 ZIZZA Alessandro 15/06/1992 CAPRINO V.SE 10"25
3 ZANETTI Nicolò 19/05/1992 GARDA 10"35
4 TURCO Luca 12/01/1992 G. VERDI VR 10"41
5 DAL BOSCO Davide 05/09/1992 MONTEFORTE 10"42
6 AMADORI Cesare 30/08/1992 VIGASIO 10"43
7 MESSINI Davide 25/02/1992 VALEGGIO S/M 10"49
8 VINCO Andrea 15/02/1992 L. SIMEONI VR 10"65
9 DALL'ARA Matteo 19/07/1992 BATTISTI-ALIGHIERI VR 10"65

10 MARCHETTO Matteo 04/05/1992 FINCATO-ROSANI VR 10"70
11 ZUCCHI Giorgio 10/02/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 10"77
12 DADUCCI Denis 12/01/1992 GARDA 10"84
13 GIANFREDI Saverio 17/04/1992 S. MARTINO B.A. 10"97
14 BRIGNOLI Davide 30/01/1992 G. VERDI VR 10"97
15 BENETTI Davide 20/05/1994 S. MARTINO B.A. 11"04
16 FERRARI Denis 10/03/1992 CAPRINO V.SE 11"05
17 BALLARINI Enrico 29/11/1992 ISOLA DELLA SCALA 11"07
18 CRISTANI Simone 29/06/1992 A. CAPERLE VR 11"13
19 SANTAMARIA Nicola 21/03/1992 ISOLA DELLA SCALA 11"27
20 STEFANI Francesco 21/04/1992 MONTEFORTE 11"31
21 BERTAGNOLI Alessio 22/07/1992 A. CAPERLE VR 11"34
22 BOSEGGA Giacomo 05/02/1993 BATTISTI-ALIGHIERI VR 11"35
23 AGOSTINI Tommaso 13/02/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 11"48
24 DAL CORSO Davide 13/12/1992 L. SIMEONI VR 11"56
25 OLIVIERI Matteo 04/08/1992 FINCATO-ROSANI VR 11"83
26 PIRO Andrea 15/06/1993 VALEGGIO S/M N.P.

      Valeggio s/M, 19 maggio 2006 j.foroni computing



 29° Trofeo Città di Valeggio s/M

80 m  FEMMINILI
QUALIFICAZIONI

Rec. Trofeo:   10" 3         CARPI  Sonia      VALEGGIO S/M s/M     1984

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA TEMPO  NOTE

1 GIACOMETTI Marta 28/05/1993 GARDA 11"23
2 BASSI Valentina 30/10/1993 BATTISTI-ALIGHIERI VR 11"29
3 RIGHETTI Ilaria 25/04/1992 G. VERDI VR 11"29
4 FARAONI Lara 29/10/1992 CAPRINO V.SE 11"31
5 LORENZI Ilenia 13/10/1993 VALEGGIO S/M 11"35
6 SANTI Giulia 13/08/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 11"54
7 RAGUZZI Francesca 29/07/1993 FINCATO-ROSANI VR 11"59
8 PELOSATO Camilla 28/07/1993 MONTEFORTE 11"59
9 STERZI Marta 16/10/1992 A. CAPERLE VR 11"59

10 MARCHETTO Monica 12/03/1992 MONTEFORTE 11"60
11 ANNICHINI Alice 11/07/1992 L. SIMEONI VR 11"63
12 RAMANZIN M.Chiara 01/07/1992 A. CAPERLE VR 11"75
13 ALBRIGI Martina 13/01/1993 L. SIMEONI VR 11"79
14 MOLINARI Michela 26/09/1992 VIGASIO 11"81
15 CASALI Elena 30/12/1992 S. MARTINO B.A. 11"83
16 BULIGHIN Francesca 23/10/1992 VALEGGIO S/M 11"83
17 ROBUFFO Jade 25/06/1990 CAPRINO V.SE 11"83
18 COSTA Giada 19/04/1992 VIGASIO 11"89
19 MAROTTA Maria Vittoria 06/08/1993 BATTISTI-ALIGHIERI VR 11"95
20 DOMINICHINI Elisa 28/01/1993 S. MARTINO B.A. 12"00
21 ROSSIGNOLI Sara 29/04/1992 ISOLA DELLA SCALA 12"02
22 STECCANELLA Valentina 28/01/1993 G. VERDI VR 12"27
23 FURLANI Giulia 10/08/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 12"28
24 LESO Gaia 03/01/1992 ISOLA DELLA SCALA 12"29
25 VENTURA Sara 07/06/1993 FINCATO-ROSANI VR 12"66
26 MENGHINI Elsa 10/06/1994 GARDA 12"69

      Valeggio s/M, 19 maggio 2006 j.foroni computing
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Rec. Trofeo:   9" 1     TURRI Mirko                 A. MANZONI VR         1995

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA TEMPO PUNTI NOTE

1 OWU Kwesi 15/08/1993 VIGASIO 9"90 12
2 ZIZZA Alessandro 15/06/1992 CAPRINO V.SE 10"30 11
3 AMADORI Cesare 30/08/1992 VIGASIO 10"40 10
4 TURCO Luca 12/01/1992 G. VERDI VR 10"40 9
5 ZANETTI Nicolò 19/05/1992 GARDA 10"50 8
6 DAL BOSCO Davide 05/09/1992 MONTEFORTE 10"60 7

7 DALL'ARA Matteo 19/07/1992 BATTISTI-ALIGHIERI VR 10"50 6
8 MESSINI Davide 25/02/1992 VALEGGIO S/M 10"60 5
9 VINCO Andrea 15/02/1992 L. SIMEONI VR 10"80 4

10 ZUCCHI Giorgio 10/02/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 11"00 3
11 MARCHETTO Matteo 04/05/1992 FINCATO-ROSANI VR 11"00 2
12 DONADUCCI Denis 12/01/1992 GARDA 11"50 1
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Rec. Trofeo:   10" 3         CARPI  Sonia      VALEGGIO S/M s/M     1984

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA TEMPO PUNTI NOTE

1 RIGHETTI Ilaria 25/04/1992 G. VERDI VR 11"10 12
2 BASSI Valentina 30/10/1993 BATTISTI-ALIGHIERI VR 11"30 11
3 FARAONI Lara 29/10/1992 CAPRINO V.SE 11"40 10
4 LORENZI Ilenia 13/10/1993 VALEGGIO S/M 11"40 9
5 GIACOMETTI Marta 28/05/1993 GARDA 11"50 8
6 SANTI Giulia 13/08/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 11"60 7
7 PELOSATO Camilla 28/07/1993 MONTEFORTE 11"50 6
8 STERZI Marta 16/10/1992 A. CAPERLE VR 11"60 5
9 ANNICHINI Alice 11/07/1992 L. SIMEONI VR 11"70 4

10 MARCHETTO Monica 12/03/1992 MONTEFORTE 11"70 3
11 MARI Carlotta 16/02/1992 A. CAPERLE VR 11"90 2
12 RAGUZZI Francesca 29/07/1993 FINCATO-ROSANI VR 12"00 1

      Valeggio s/M, 19 maggio 2006 j.foroni computing
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Rec. Trofeo:   3' 05" 00     GANDINI Francesco     GREZZANA        1996

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA TEMPO PUNTI NOTE

1 SALVADORE Andrea 28/02/1992 S. MARTINO B.A. 3'00"6 12
2 BALBI Mauro 08/03/1992 VALEGGIO S/M 3'07"1 11
3 TUBINI Zeno 11/05/1992 BATTISTI-ALIGHIERI VR 3'11"5 10
4 BARBIERI Sebastiano 06/10/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 3'13"5 9
5 LEORATO Damiano 02/08/1992 MONTEFORTE 3'15"5 8
6 COMPOSTA Rudy 07/12/1992 S. MARTINO B.A. 3'15"7 7
7 GHIRARDI Riccardo 30/06/1992 CAPRINO V.SE 3'16"1 6
8 POSENATO Umberto 30/09/1992 MONTEFORTE 3'17"2 5
9 BULIGHIN Roberto 11/03/1992 G. VERDI VR 3'21"0 4

10 FRANCHINI Federico VIGASIO 3'24"0 3
11 EL OUAFI Youssef 03/05/1992 VALEGGIO S/M 3'27"9 2
12 AMMIRATI Carmine 12/06/1992 CAPRINO V.SE 3'28"4 1
13 BELLON Andrea 25/04/1993 ISOLA DELLA SCALA 3'30"3
14 RIGHETTI Gabriele 19/03/1992 GARDA 3'33"2
15 BIANCHI Giacomo 07/04/1992 A. CAPERLE VR 3'38"3
16 BERTOZZO Carlo 08/11/1993 ISOLA DELLA SCALA 3'40"4
17 DUSI Valentino 01/04/1992 G. VERDI VR 3'41"5
18 RIGHETTI Giuseppe 29/03/1992 GARDA 3'42"9
19 FIORENTINI Nicolò 25/07/1992 L. SIMEONI VR 3'45"1
20 MONTI Amedeo 29/03/1993 A. CAPERLE VR 3'47"5
21 MAGGIORE Rudi 01/03/1993 FINCATO-ROSANI VR 3'49"6
22 PROTTI Federico 07/12/1993 FINCATO-ROSANI VR 3'57"0
23 BRACCI Mauro 08/06/1993 VIGASIO 4'00"3
24 BELLORIO Fabio 02/11/1992 L. SIMEONI VR 4'01"8
25 DI PASQUA Matteo 27/04/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR N.P.
26

      Valeggio s/M, 19 maggio 2006 j.foroni computing
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Rec. Trofeo:   3' 12" 20       PESSINA  Stefania     CASTEL  D'AZZANO     1988

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA TEMPO PUNTI NOTE

1 FRANCHINI Gemma 01/05/1992 VALEGGIO S/M 3'29"9 12
2 ROSSATO Emily 26/12/1993 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 3'36"7 11
3 GHIRARDELLI A.Paola 26/02/1993 VALEGGIO S/M 3'39"0 10
4 STEFANI Angela 21/12/1993 MONTEFORTE 3'40"8 9
5 GRISO Aurora 26/06/1993 ISOLA DELLA SCALA 3'41"2 8
6 BIANCHINI Emily 19/06/1993 MONTEFORTE 3'42"5 7
7 LONARDI Miriam 26/04/1993 S. MARTINO B.A. 3'48"4 6
8 BEVILACQUA Cecilia 30/12/1992 L. SIMEONI VR 3'49"7 5
9 ZERMINIANI Camilla VIGASIO 3'50"0 4

10 TODESCHINI Valentina 21/12/1992 A. CAPERLE VR 3'51"5 3
11 FERIOTTI Alice 21/06/1993 G. VERDI VR 3'54"2 2
12 CAREGNATO Giulia 09/04/1993 S. MARTINO B.A. 3'54"9 1
13 GUGLIELMI Giulia 02/04/1992 G. VERDI VR 3'55"6
14 BENEDETTI Linda 04/04/1992 ISOLA DELLA SCALA 4'01"8
15 SESTILLI Giulia 11/11/1992 GARDA 4'02"9
16 MONTOLLI Ilaria 10/12/1993 A. CAPERLE VR 4'06"7
17 TONINELLI Francesca 23/07/1992 L. SIMEONI VR 4'07"3
18 BELLONI Katia 09/07/1993 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 4'24"9
19 MAROGNA Erica 07/04/1992 CAPRINO V.SE 4'30"8
20 GELMETTI Gloria 31/01/1993 FINCATO-ROSANI VR 4'39"2
21 CORSO Laura 01/09/1992 FINCATO-ROSANI VR RIT.
22 BRUNELLI Silvia 01/12/1992 CAPRINO V.SE RIT.
23 QUARTAROLI Valeria 25/12/1992 VIGASIO N.P.
24 CASO Camilla 15/07/1992 BATTISTI-ALIGHIERI VR N.P.
25

      Valeggio s/M, 19 maggio 2006 j.foroni computing
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Rec. Trofeo:   5,83 m       CAROTENUTO  Ferdinando      ZEVIO      1982

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA MISURA PUNTI NOTE

1 SARTORI Marco 28/02/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 5,20 12
2 SECCHI Marco 07/06/1992 VALEGGIO S/M 5,11 11
3 TOSI Simone 08/08/1992 G. VERDI VR 5,10 10
4 FEDELE Roberto 12/03/1993 MONTEFORTE 4,82 9
5 TINELLI Riccardo 26/02/1992 CAPRINO V.SE 4,79 8
6 GAROFOLI Walter 13/12/1992 VIGASIO 4,76 7
7 DALLA PIA Eugenio 23/04/1992 G. VERDI VR 4,65 6
8 GULLOTTA Matteo 20/08/1992 BATTISTI-ALIGHIERI VR 4,61 5
9 MUNARI Andrea 13/08/1993 VIGASIO 4,58 4

10 FIORINO Pietro 29/11/1992 ISOLA DELLA SCALA 4,57 3
11 TOTOLO Marco 28/08/1992 ISOLA DELLA SCALA 4,56 2
12 MOLANO Davide 04/02/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 4,51 1
13 BONOMETTI Samuele 02/01/1992 CAPRINO V.SE 4,40
14 RIZZOTTO Lorenzo 01/05/1992 MONTEFORTE 4,39
15 GIACOBAZZI Luca 15/03/1993 L. SIMEONI VR 4,38
16 MERIGO Matteo 11/09/1992 L. SIMEONI VR 4,34
17 GUGLIELMI Nicola 04/09/1992 A. CAPERLE VR 4,33
18 ROMERO Juan 11/06/1992 FINCATO-ROSANI VR 4,32
19 TACCHELLA Carlo A. CAPERLE VR 4,28
20 VENTURELLI Riccardo 01/03/1992 VALEGGIO S/M 4,26
21 GIACOMETTI Matteo 26/04/1992 GARDA 4,23
22 DELLA VOLTA Marco 01/10/1992 GARDA 4,22
23 GASPARI Leonardo 26/06/1992 S. MARTINO B.A. 4,13
24 SPERANDIO Nicolò 21/05/1992 BATTISTI-ALIGHIERI VR 4,13
25 TOFFALINI Davide 16/03/1993 FINCATO-ROSANI VR 4,10
26 ALBI Mattia 10/07/1992 S. MARTINO B.A. 4,08

      Valeggio s/M, 19 maggio 2006 j.foroni computing
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Rec. Trofeo:   4,94  m       VOLTOLINI  Rosella      VALEGGIO S/M s/M     1977

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA MISURA PUNTI NOTE

1 MAGAGNOTTO Manuela 31/07/1992 MONTEFORTE 4,43 12
2 LAVAGNOLI Giulia 11/05/1993 G. VERDI VR 4,34 11
3 VENTO Francesca 04/03/1993 S. MARTINO B.A. 4,33 10
4 IACHININOTO Elena 20/02/1993 GARDA 4,23 9
5 MOLINARI Sara 21/08/1992 ISOLA DELLA SCALA 4,22 8
6 PAIER Silvia 18/08/1992 BATTISTI-ALIGHIERI VR 4,07 7
7 CHEMELLO Greta 08/04/1992 BATTISTI-ALIGHIERI VR 3,96 6
8 MARTINI Sara 12/05/1992 A. CAPERLE VR 3,93 5
9 BETTINAZZI Giuliana 03/01/1993 CAPRINO V.SE 3,92 4

10 PIVA Agnese 03/04/1992 S. MARTINO B.A. 3,88 3
11 JEDRZEJCZYK Jagoda 20/10/1993 VIGASIO 3,87 2
12 PEROTTI Giulia 20/04/1992 GARDA 3,85 1
13 CARRARA Elisa 06/04/1992 A. CAPERLE VR 3,84
14 BIONDAN Beatrice 24/01/1993 G. VERDI VR 3,82
15 BORTOLAMEAZZI Giulia 21/09/1992 FINCATO-ROSANI VR 3,74
16 PICCOLI Sara 30/12/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 3,68
17 BERTINATO Francesca 29/02/1992 MONTEFORTE 3,66
18 FORONI Anna Chiara 06/02/1992 VIGASIO 3,62
19 CAURLA Valentina 08/06/1992 CAPRINO V.SE 3,57
20 MONTOLLI Paola 11/01/1992 L. SIMEONI VR 3,55
21 CACCIATORI Beatrice 06/07/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 3,49
22 DAL BOSCO Silvia 23/10/1992 L. SIMEONI VR 3,39
23 JIMENEZ Kerolain 29/10/1993 FINCATO-ROSANI VR 3,28
24 TUBINI Federica 24/09/1994 VALEGGIO S/M 3,26
25 GIRELLI Lara 13/03/1994 VALEGGIO S/M 3,21
26 RIZZI Ilenia 17/02/1992 ISOLA DELLA SCALA 2,97

      Valeggio s/M, 19 maggio 2006 j.foroni computing
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Rec. Trofeo:   13,68 m       MICCHI Antonio       CAPRINO V.SE      2002

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA MISURA PUNTI NOTE

1 PIAZZOLA Filippo 30/03/1992 G. VERDI VR 12,48 12
2 FACCIO Tommaso 15/02/1992 S. MARTINO B.A. 11,63 11
3 RIZZI Marco 29/06/1992 CAPRINO V.SE 10,85 10
4 SALERNO Francesco 30/01/1992 MONTEFORTE 10,65 9
5 PUDDU Alessandro 18/01/1992 S. MARTINO B.A. 10,39 8
6 CASTAGNARO Alberto 26/09/1992 MONTEFORTE 10,35 7

7 DUSI Mirko 16/02/1992 ISOLA DELLA SCALA 9,76 6
8 SPADA Federico 25/11/1992 BATTISTI-ALIGHIERI VR 9,74 5
9 MANARA Alex 11/02/1992 FINCATO-ROSANI VR 9,38 4

10 RONDELLI Erik 19/08/1992 ISOLA DELLA SCALA 9,25 3
11 ZANNETTI Michele 26/02/1992 VIGASIO 9,23 2
12 BARBAZZENI Rudy 13/04/1993 VALEGGIO S/M 9,01 1
13 BARTOLOZZI Alberto 02/10/1992 G. VERDI VR 8,95
14 MENINI Federico 01/01/1992 L. SIMEONI VR 8,82
15 MARCHI Daniele 23/08/1993 GARDA 8,81
16 COLTRI Davide 21/02/1992 CAPRINO V.SE 8,80
17 TOGNELLA Simone 07/01/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 8,60
18 SIGNORI Michael 14/08/1992 VIGASIO 8,54
19 PINTEA Radu 04/02/1992 BATTISTI-ALIGHIERI VR 8,51
20 GIANLORENZI Yuri 16/08/1993 VALEGGIO S/M 8,45
21 RUPIANI Andrea 17/05/1992 A. CAPERLE VR 8,36
22 GREGO Alberto 13/03/1992 L. SIMEONI VR 8,27
23 MANTOVANI Erik 25/02/1992 A. CAPERLE VR 8,20
24 BARBAZZENI Mattia 19/01/1992 GARDA 7,95
25 TOSADORI Nicola 03/06/1992 FINCATO-ROSANI VR 7,52
26 ZUCCHI Giorgio 10/02/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR N.G.

      Valeggio s/M, 19 maggio 2006 j.foroni computing
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Rec. Trofeo:   11,56  cm       MAZZI  Gianna      VALEGGIO S/M s/M     1977

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA MISURA PUNTI NOTE

1 NORDERA Valentina 03/01/1992 S. MARTINO B.A. 9,72 12
2 MOROSATO Maddalena 10/04/1992 A. CAPERLE VR 8,91 11
3 GIRONI Jenny 27/11/1992 G. VERDI VR 8,73 10
4 FRANCHINI Sara 11/10/1992 VALEGGIO S/M 8,67 9
5 GESUITA Elisa 14/11/1992 A. CAPERLE VR 8,29 8 2 misura
6 CONTIN Giulia 15/06/1992 MONTEFORTE 8,29 7

7 LORENZINI Elisa 11/12/1992 BATTISTI-ALIGHIERI VR 7,98 6
8 DE MARCHI Francesca 28/03/1992 MONTEFORTE 7,94 5
9 BERSAN Giorgia 20/05/1992 ISOLA DELLA SCALA 7,91 4

10 CHESINI Marta 29/10/1992 G. VERDI VR 7,81 3
11 ANDREOLI Barbara 24/04/1992 S. MARTINO B.A. 7,77 2
12 PINI Giada 07/04/1992 VIGASIO 7,62 1
13 BIANCONI Linda 01/02/1992 L. SIMEONI VR 7,57
14 MOTTOLA Jennypher 16/02/1992 CAPRINO V.SE 7,51
15 TENCA Vittoria 24/08/1992 CAPRINO V.SE 7,44
16 MAZZI Marta 24/08/1993 VALEGGIO S/M 7,25
17 ALDA' Michela 29/04/1992 VIGASIO 6,96
18 BARANA SARTORI Emma 16/10/1993 BATTISTI-ALIGHIERI VR 6,86
19 ZONTA Alessandra 02/07/1992 ISOLA DELLA SCALA 6,81
20 ZANONI Arianna 02/09/1992 L. SIMEONI VR 6,31
21 MONTOLLI Giulia 22/04/1993 FINCATO-ROSANI VR 6,28
22 SCARPARI Lara 17/04/1992 FINCATO-ROSANI VR 6,28
23 CALICANTE Celeste 24/05/1992 GARDA 6,24
24 PELICIE Grismelis 07/04/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 6,04
25 TINELLI Elena 11/06/1993 GARDA 5,75

      Valeggio s/M, 19 maggio 2006 j.foroni computing
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Rec. Trofeo:   175 cm       FUSINI  Massimo       CASTEL  D'AZZANO      1989

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA MISURA PUNTI NOTE

1 GIVANI Jacopo 02/05/1992 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 160 12
2 PRA' Federico 20/01/1992 MONTEFORTE 157 11
3 SILVETTI Tommaso 30/05/1992 CAPRINO V.SE 157 10
4 BONAZZI Daniele 22/02/1992 G. VERDI VR 154 9
5 SARTORI Michael 13/04/1992 GARDA 154 8
6 MIRANDOLA Matteo 13/07/1992 VIGASIO 148 7

7 STERZI Edoardo 28/02/1993 VALEGGIO S/M 148 6
8 ROMEO G.Luca 03/06/1992 FINCATO-ROSANI VR 140 5
9 BENFATTI Oscar 10/03/1992 ISOLA DELLA SCALA 135 4

10 FORESTI Davide 18/02/1992 L. SIMEONI VR 130 3
11 CALIARI Riccardo 11/02/1992 S. MARTINO B.A. 130 2
12 SARTOR Tommaso 26/04/1994 BATTISTI-ALIGHIERI VR 130 1
13 PISTOSO Matteo 29/07/1992 A. CAPERLE VR N.C.
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Rec. Trofeo:   155  cm       CRESSONI  Luisa      VALEGGIO S/M s/M     1975

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA MISURA PUNTI NOTE

1 FIORENTINI Sofia 19/04/1992 A. CAPERLE VR 143 12
2 PEDRINI Chiara 07/07/1993 BATTISTI-ALIGHIERI VR 138 11
3 ZUANAZZI Serena 29/01/1993 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 135 10
4 CORDIOLI Giada 17/04/1992 VALEGGIO S/M 133 9
5 BIANCONI Alessia 15/10/1992 L. SIMEONI VR 133 8
6 PERINI Elena 08/02/1993 G. VERDI VR 133 7

7 ANDRIOLO Federica 10/03/1992 MONTEFORTE 130 6
8 GOVERNO Chiara 14/01/1993 S. MARTINO B.A. 125 5
9 BERTELLI Pamela 15/03/1992 GARDA 125 4

10 VIANINI Marta 26/06/1992 CAPRINO V.SE 125 3
11 MERLINI Francesca 17/06/1992 VIGASIO 120 2
12 RIBEIRO Rafaela 26/04/1993 FINCATO-ROSANI VR 120 1
13 PRA Sofia 26/07/1992 ISOLA DELLA SCALA 115

      Valeggio s/M, 19 maggio 2006 j.foroni computing



 29° Trofeo Città di Valeggio s/M

������������	
��

Rec. Trofeo:   48" 40            D.ALIGHIERI  VR      1983

CLASS       SCUOLA TEMPO PUNTI  NOTE
1 G. VERDI VR 50"20 12
2 VIGASIO 51"00 11
3 CAPRINO V.SE 51"10 10
4 MONTEFORTE 51"20 9
5 VALEGGIO S/M 51"90 8
6 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 52"10 7
7 GARDA 53"10 6
8 L. SIMEONI VR 53"50 5
9 BATTISTI-ALIGHIERI VR 53"90 4

10 S. MARTINO B.A. 54"80 3
11 ISOLA DELLA SCALA 55"60 2
12 A. CAPERLE VR 56"30 1
13 FINCATO-ROSANI VR 57"40

����������������

Rec. Trofeo:   51" 71             VALEGGIO S/M  s/M     1986

CLASS       SCUOLA TEMPO PUNTI  NOTE
1 CAPRINO V.SE 56"40 12
2 BATTISTI-ALIGHIERI VR 56"60 11
3 S. MARTINO B.A. 57"20 10
4 MONTEFORTE 57"70 9
5 G. VERDI VR 57"80 8 precede per età
6 VALEGGIO S/M 57"80 7               ""
7 L. SIMEONI VR 57"80 6
8 GARDA 58"80 5
9 A. CAPERLE VR 1'00"0 4

10 ISOLA DELLA SCALA 1'00"0 3
11 FINCATO-ROSANI VR 1'00"2 2
12 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 1'00"3 1
13 VIGASIO RIT.
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 29° Trofeo Città di Valeggio s/M
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CLASS       SCUOLA 80 m. 80 f. ALTO m. ALTO f. LUN m. LUN f. 1000 m. 1000 f. PESO m. PESO f. 4x100 m. 4x100 f. TOTALE

1 MONTEFORTE 7 9 11 6 9 12 13 16 16 12 9 9 129
2 G. VERDI VR 9 12 9 7 16 11 4 2 12 13 12 8 115
3 VALEGGIO S/M 5 9 6 9 11 - 13 22 1 9 8 7 100
4 S. MARTINO B.A. - - 2 5 - 13 19 7 19 14 3 10 92
5 CAPRINO V.SE 11 10 10 3 8 4 7 - 10 - 10 12 85
6 BATTISTI-ALIGHIERI VR 6 11 1 11 5 13 10 - 5 6 4 11 83
7 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 3 7 12 10 13 - 9 11 - - 7 1 73
8 VIGASIO 22 - 7 2 11 2 3 4 2 1 11 - 65
9 A. CAPERLE VR - 7 - 12 - 5 - 3 - 19 1 4 51

10 GARDA 9 8 8 4 - 10 - - - - 6 5 50
11 ISOLA DELLA SCALA - - 4 - 5 8 - 8 9 4 2 3 43
12 L. SIMEONI VR 4 4 3 8 - - - 5 - - 5 6 35
13 FINCATO-ROSANI VR 2 1 5 1 - - - - 4 - - 2 15
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CLASS      SCUOLA PUNTI ANNOTAZIONI CLASS      SCUOLA PUNTI ANNOTAZIONI

1 MONTEFORTE 65 1 MONTEFORTE 64
2 G. VERDI VR 62 2 VALEGGIO S/M 56
3 CAPRINO V.SE 56 3 G. VERDI VR 53
3 VIGASIO 56 4 BATTISTI-ALIGHIERI VR 52
5 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 44 5 A. CAPERLE VR 50
5 VALEGGIO S/M 44 6 S. MARTINO B.A. 49
7 S. MARTINO B.A. 43 7 CAPRINO V.SE 29
8 BATTISTI-ALIGHIERI VR 31 7 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 29
9 GARDA 23 9 GARDA 27

10 ISOLA DELLA SCALA 20 10 ISOLA DELLA SCALA 23
11 L. SIMEONI VR 12 10 L. SIMEONI VR 23
12 FINCATO-ROSANI VR 11 12 VIGASIO 9
13 A. CAPERLE VR 1 13 FINCATO-ROSANI VR 4

0
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 29° Trofeo Città di Valeggio s/M
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CLASS      SCUOLA                        PUNTI ANNOTAZIONI

1 MONTEFORTE 129
2 G. VERDI VR 115
3 VALEGGIO S/M 100
4 S. MARTINO B.A. 92
5 CAPRINO V.SE 85
6 BATTISTI-ALIGHIERI VR 83
7 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 73
8 VIGASIO 65
9 A. CAPERLE VR 51

10 GARDA 50
11 ISOLA DELLA SCALA 43
12 L. SIMEONI VR 35
13 FINCATO-ROSANI VR 15
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CLASS      SCUOLA        PUNTI ANNOTAZIONI

1 VALEGGIO S/M 100
2 VIGASIO 65
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Classifica  8 x 100 mista 
(extraTrofeo)

CLASS       SCUOLA TEMPO

1 VIGASIO 1'54"9
2 VALEGGIO S/M 1'55"1
3 CAPRINO V.SE 1'56"0
4 L. SIMEONI VR 1'57"0
5 S. MARTINO B.A. 1'57"3
6 G. VERDI VR 1'57"6
7 MONTEFORTE 1'57"9
9 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 1'58"0

10 ISOLA DELLA SCALA 1'58"5
11 A. CAPERLE VR 1'59"1
12 BATTISTI-ALIGHIERI VR 2,08"7
13 FINCATO-ROSANI VR 2'03"3
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Rec.: 1'  52" 5        VALEGGIO S/M s/M        2000

NOTE
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